

गुजराती भाषा में लिखित दस्तावेज़ों के प्रमाण के रूप में
यह नमूना संस्करण के लिए बनाया गया है। यह नमूना
होने के कारण इसे प्रमाण के रूप में नहीं
Schedule XLV-Form No. 134

Raj Tanay Rai Cons. Pvt Ltd. DIVISION

BARAULI SUB-DIVISION

M.B.No-400

Measurement Book

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
(1) Restoration of rain-cuts.					
Qty. Vide TMBP-79 item no (1)					
i.e. - 88.106 m ² @ 365.25/m ² = Rs. 32181.00					
(2) Making up loss of material on shoulders.					
Qty. Vide TMBP- (29) item (2)					
i.e. - 489.69 m ² @ 54.37/m ²					
Rs. 26624.00					
(3) Repair of pot holes by removal of failed materials.					
Qty. Vide TMBP- 20 item no (3)					
i.e. - 118.54 m ² @ 299.34/m ² = 35484.00					
(4) Maintenance of W.D.N road including filling up of pot holes.					
Qty. Vide TMBP- (80) item no (4)					
i.e. - 118.54 m ² @ 441.82/m ² = 52378.00					
(5) Patch repair on already filled pot holes.					
Qty. Vide TMBP- (80) item no (5)					
i.e. - 118.54 m ² @ 283.54/m ² = 33611.00					
(6) Maint. of HP Culverts					
Qty. Vide TMBP- (80) item no (6)					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
i.e. - 3 nos @ 1131.64/no				2 Ls.	3395.00
(7) Maint. of road sign.					
Qty. Vide TMAP- (80) Item no (7)					
i.e. - 1.015 km @ 1087.63/km					= 1104.00
(8) Providing a layer of hot applied Hormo-Plastic Comp.					
Qty. Vide TMAP- (80) Item no (8)					
i.e. - 203 m ² @ 867.77/m ²					= 176157.00
(9) Maint. of 200m x 1km stone.					
Qty. Vide TMAP- (89) Item no (9)					
i.e. - 0.24 km @ 749.00/km					= 183.00
(10) Cutting of branches of trees & shrubs from roadway.					
Qty. Vide TMAP- (80) Item no (10)					
i.e. - 6 nos @ 107.48/no					= 645.00
(11) Cutting of shrubs from roadway					
Qty. Vide TMAP- (81) Item no (11)					
i.e. - 12 nos @ 6.6/no					= 79.00
(12) Trimming of grass & weeds from the shoulder.					
Qty. Vide TMAP- (81) Item no (12)					
i.e. - 815.00 m ² @ 2.20/m ²					= 1793.00
(13) White washing on parapet wall.					
Qty. Vide TMAP- (81) Item no (13)					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st = 19.05 m ² @ 16.80 / m ² = Rs. 320.00					
					= Rs. 363949.00
Below @ 0.11 y.					
					= Rs. 900.00
					= Rs. 363039.00
					363549.00

Sub.
10/09/24
J.E

Drawn

18.09.24
A.S.

Particulars	No.	L.	B.	D.	Contents of area
Sch. XLV-Form No. 134					